
Statenbesluit 

 

vergadering 

juni 2024 
 

nummer 

7655
 

Onderwerp 

Vaststellen inpassingsplan WarmtelinQ Rijswijk-Leiden en aanlandlocatie 

Besluit 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 

 

Gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van 2 mei 2024, met het besluitnummer PZH-2024-

852634980; 

 

Gelet op:  

- Paragraaf 3.5.1 en 3.6.2 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro);  

- Hoofdstuk 7 van de Wet Milieubeheer voor wat betreft de beschrijving van de bevoegdheden 

van Provinciale Staten en Gedeputeerde Staten ten behoeve van de verwezenlijking van een 

onderdeel van het provinciaal ruimtelijk beleid;  

- De Crisis- en herstelwet; 

- Artikel 3.26 Wet ruimtelijke ordening; 

- Artikel 4.6 van de Invoeringswet Omgevingswet. 

Besluiten: 

1. Vast te stellen de Nota van Beantwoording WarmtelinQ Rijswijk-Leiden en aanlandlocatie 

cluster 1; 

2. Vast te stellen het MER WarmtelinQ Rijswijk-Leiden en aanlandlocatie met bijlagen, 

bestaande uit MER fase 1, MER fase 2, Aanvulling op het MER en de Samenvatting MER.  

3. Vast te stellen het inpassingsplan WarmtelinQ Rijswijk-Leiden en aanlandlocatie, digitaal 

vervat in het GML bestand NL.IMRO.9928.DOSx2019x0003044IP-VA01, bestaande uit de 

regels en verbeelding en de bijbehorende toelichting met de overige bijlagen die niet al zijn 

vastgesteld onder de besluitpunten 1 en 2. 

Den Haag, 12 juni 2024  

 

Provinciale Staten van Zuid-Holland, 

 

 

Griffier 

drs. B.S.M. Sepers 

 

Voorzitter 

drs. J. Smit

 


